SECRETARIA DE ESTADOS DOS NEGÓCIOS DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO

Paraguaçu Paulista, 08 de maio de 2015.

OFÍCIO N°. 32BPMI — 339/200/15

Do Comandante Interino da 2' Companhia da Policia Militar

Ao Ihistrissimo Senhor Miguel Canizares Júnior.

DD Presidente da Câmara Municipal de Paraguaçu Paulista/SP.

Assunto: Informação.

Referência: 1) Oficio n° 0150-2015 de 23ABR15;

2) Requerimento n° 038/15-SO.

www.policiamilitar.sp.gov.br
32bpmi2ciagpoliciamilitarsp.gov.br

Em atenção ao documento referenciado que requer informações sobre a

ausência do Policial Militar na Base Comunitária de Segurança Distrital de Roseta, informo a

Vossa Senhoria que o Cabo PM Luciano Pereira de Souza não foi transferido, sendo assim,

permanece desempenhando suas funções no Distrito de Roseta.

Na oportunidade, reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

CM Paraguatu Paulista

Protocolo 	Data/Hora
19.941 	11/05/2015 15:33:33
ResponsOvel:

"Nós, Policiais Militares, sob a proteção de Deus, estamos compromissados cara • Defesa da Ma, da Integridade Física e da Dignidade da Pessoa Humana"

	Page 1